

## Pachet echipamente de lucru și protecție

I.D.: 102117896

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.170,80 RON - 22.170,80 RON

---

Descriere: 1-Costum de lucru iarnă ( bluză și pantalon)-36 buc-79 lei/buc-2.844 lei 2-Costum de lucru vară ( bluză și pantalon)-36 buc-83 lei/buc-2.988 lei 5-Incaltaminte ergonomică de protecție S1 SR cu bombeu intarit si inchidere cu arici-38 per-105 lei/per-3.990 lei 6-Incaltaminte ergonomică fara șiret cu margine buretata-38 per-90 lei/per-3.420 lei 12-Masca protecție FPP1-80 buc-4,20 lei/buc-336 lei 13-Încălțăminte de protecție cu talpă antiderapantă și bombeu metallic-26 per-62 lei/per-1.612 lei 15-Mănuși protecție (rezistente la uzură, sfâșiere și cu aderență mare)-46 per-6,80 lei/per-312,80 lei 16-Mănuși de protecție electroizolante-4 per-160 lei/per-640 lei 17-Mănuși de protecție termoizolante și ignifugate-1 per-60 lei/per-60 lei 19-Cizme pentru apa si noroi-2 per-34 lei/per-68 23-Salopetă (Jacheta si pantalon)-26 buc-158 lei/buc-4.108 24-Scurtă impermeabila cu glugă detașabilă-4 buc-129 lei/buc-516 28-Tricou -116 buc-11 lei/buc-1.276 TOTAL GENERAL, lei fara TVA = 22.170,80

---